平成 26 年９月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社小僧寿し

代表者名 代表取締役社長 佐藤 眞吾

（ＪＡＳＤＡＱコード９９７３）

問合せ先 取締役管理本部長 片野 裕之

（電話番号 03-6226-4400）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 26 年９月 24 日付で提出された大量保有報告書（変更報告書）により、当社の主要株主で

ある筆頭株主に異動がありましたことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 本日、以下の株主より株券保有割合が増加した旨の大量保有報告書（変更報告書）が提出され、

主要株主の異動がありましたことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

２．異動した株主の概要

（１）名称 有限会社佐藤総合企画

（２）所在地 東京都世田谷区駒沢二丁目 18 番 26 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤 大央

（４）事業内容 投資業、不動産の賃借及び管理

３. 当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 26 年８月 29 日現在）

16,112 個

（1,611,275 株）
5.42％ 第１位

異動後

（平成 26 年９月 18 日現在）

33,228 個

（3,328,311 株）
11.17％ 第１位

注１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年６月 30 日現在の株主名簿により発行株式

総数 29,754,342 株から議決権を有しない株式数 18,169 株を控除した総株主の議決権の数

297,362 個に基づき算出しております

注２． 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

注３． 大株主の順位につきましては、平成 26 年６月 30 日現在の株主名簿を基準に、当社におい

て推定したものを記載しております。

４．今後の見通し

本件による当社の連結及び個別業績に与える影響はありません。

以上